



भारत सरकार
GOVT OF INDIA



निदेशक का कार्यालय
तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और
निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक निदेशालय
तीसरी एवं चौथी मंजिल, नए अतिरिक्त कार्यालय भवन
शास्त्री भवन, 26 हैडवॉस रोड
नुंगमबाक्कम, चेन्नई- 600 006
दूरभाष: 044-22501293
फैक्स: 044-22500145
ई-मेल: tnpani.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

Office of the Director
Tamil Nadu, Puducherry and Andaman &
Nicobar Islands Geo-spatial Directorate
3rd & 4th Floors, New Additional Office Building
Shastri Bhavan, 26, Haddows Road
Nungambakkam, Chennai - 600 006
Phone: 044-22501293
FAX: 044-22500145
E-Mail: tnpani.gdc soi@gov.in

नेमी आदेश सं. 01 (प्रशा.)/37-जी-9, दिनांक 06 फरवरी, 2025
ROUTINE ORDER NO. 01 (ADM.) /37-G-9, DATED 06th FEBRUARY, 2025

1). एम.टी.एस. के पद पर नियुक्ति / APPOINTMENT TO THE POST OF MULTI TASKING STAFF :

कर्मचारी चयन आयोग द्वारा नामित निम्नांकित कर्मचारी, जिनका विवरण नीचे दिया गया है, की नियुक्ति अनंतिम आधार पर वर्ग 'ग' स्थापना में मल्टी टास्किंग स्टाफ (एम.टी.एस.) के रूप में पे-मैट्रिक्स के लेवल-1 (18000-56900) में महंगाई भत्ता एवं अन्य स्वीकार्य भत्तों के साथ की गयी है, जो दिनांक 28-02-2025 तक या जबतक उनकी सेवा की जरूरत हो प्रभावी रहेगा। कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, भारत सरकार के दिनांक 29-06-2016 के कार्यालय ज्ञापन सं. 18011/2(एस.)/2016-स्था.(ब)(i) में जारी किये गये दिशानिर्देशों के अनुपालन में उनकी नियुक्ति पूर्णरूप से प्रोविजनल आधार पर अस्थाई रूप से की जाती है।

The undermentioned employee, nominated by the Staff Selection Commission, whose particulars are given below is hereby provisionally appointed as Multi Tasking Staff (MTS) in Group 'C' Establishment in the Pay Level-1 (18000-56900) of Pay-Matrix with Dearness and other allowances as admissible till 28-02-2025 or for such period as his service may actually be required. In compliance with the guidelines issued vide O.M. No.18011 / 2(S)/ 2016- Estt. (B) (i), dated 29-06-2016 of Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Government of India, his appointment is purely provisional and on temporary basis.

क्रम सं. Sl. No.	नाम Name	जन्म तिथि Date of Birth	शैक्षणिक योग्यता Educational qualification	श्रेणी Category belongs to	श्रेणी जिसमें चयनित किया गया Category in which Selected	नियुक्ति की तिथि Date of Appointment
01	श्री/ Shri सुरेन्द्र सिंह मेहरा Surender Singh Mehra	10-02-1986	इण्टरमिडिएट Intermediate	अनारक्षित वर्ग UR Category	अनारक्षित -पूर्व सैनिक वर्ग UR - ESM	24-01-2025

- i) सक्षम चिकित्सा अधिकारी द्वारा इनका चिकित्सकीय परीक्षण किया गया है और इन्हें सरकारी सेवा के लिए योग्य पाया गया है।
He has been medically examined by the competent medical officer and found fit for Government service.
- ii) उनकी नियुक्ति सक्षम प्राधिकारी से चरित्र और पूर्ववृत्त के सत्यापन के अधीन है।
His appointment is subject to the verification of Character and Antecedents from the Competent Authority.
- iii) उन्हें नई पेंशन योजना, 2004 के अंतर्गत रखा गया है।
He will be covered under New Pension Scheme, 2004.

प्राधिकार / Authority : भारत के महासर्वेक्षक का पत्रांक स्था. 3- 402/1011- एम.टी.एस., दिनांक 25.11.2024 एवं निदेशक, त., पु. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था. निदेशालय, चेन्नई का पत्रांक C- 182/8-C, dt. 23.01.2025.

क्रम सं. 1 पर होने वाला अतिरिक्त व्यय तमिलनाडु, पुदुच्चेरी एवं अंडमान और निकोबार द्वीप समूह भू-स्थानिक निदेशालय, चेन्नई के लिए वर्ष 2024-25 के लिए आबंटित बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The extra expenditure involved at Sl. No. 1 will be met from the sanctioned budget grant of TNP & ANI GD, Chennai for the year 2024-25 and will be debited to the appropriate head of account.

2). पदोन्नति पर स्थानांतरण / TRANSFER ON PROMOTION:

निम्नलिखित अधिकारी नीचे दिये गये विवरणानुसार पदोन्नति पर स्थानांतरित हुए।

The undermentioned Officer has been transferred out on promotion as per the details shown below.

क्र.सं. Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name and Designation	कार्यालय का नाम जहाँ स्थानांतरित हुए Name of the office where transferred	स्थानांतरण पर जाने की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
01.	श्री अन्बुमनी बी., उपअधीक्षक सर्वेक्षक Shri Anbumani B., D.S.S.	स्टेण्डर्ड्स, एन.जी.डी.आर. एवं यु.जी.आई.डी, देहरादून, Standards, NGDR & UGID, Dehra Dun	27-12-2024 (A/N)	S.G.'s Letter No. C- 3898/853-SS, dated 13-12-2024.

-2-

3). स्थानांतरण / TRANSFER OUT:

निम्नलिखित कर्मचारी नीचे दिये गये विवरणानुसार स्थानांतरित हुए।

The undermentioned Employee has been transferred out as per the details shown below.

क्र.सं Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name and Designation	कार्यालय का नाम जहाँ स्थानांतरित हुए Name of the office where transferred	स्थानांतरण पर जाने की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
01.	कुमारी पायल बनर्जी, एम.टी.एस. Kumari Payel Banerjee , M.T.S.	उड़ीसा एवं छत्तीसगढ़ भू-स्थानिक निदेशालय, भुवनेश्वर Odisha and Chattisgarh GD, Bhubaneshwar	15-01-2025 (A/N)	S.G.'s Letter No. स्था.3-416/1095- MTS Transfer, दिनांक 30-12-2024.

(महेश आर. / MAHESH R.)

निदेशक/ Director

त., पु. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था. निदेशालय, चेन्नई

TNP & ANI GD, Chennai.

वितरण / DISTRIBUTION:

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून/ The Surveyor General of India, Dehra Dun.
2. अपर महासर्वेक्षक, दक्षिणी क्षेत्र, बेंगलूरु/ The Additional Surveyor General (SZ), Bengaluru.
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, हैदराबाद/ The Sr. Accounts Officer, R.P. & A.O., Hyderabad.
4. प्रभारी, वेबसाइट प्रबंधन (आई.टी.सेल.), महासर्वेक्षक का कार्यालय/ Incharge, Website Management (I.T. Cell), SGO with a request to upload on the SOI website (By E-mail).
5. स्थापना एवं लेखा अधिकारी, त., पु. एवं अं. और नि. द्वीप समूह, भू-स्था. निदेशालय /E. & A.O., TNP & ANI GD.